ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 45/133
11.03.2012 15:00

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
Светлоярского района Волгоградской области

404171, Волгоградская область, р.п.Светлый Яр, ул.Спортивная, 5   тел 6-92-35

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  11 марта 2012г.                  р.п. Светлый Яр                                     № 45/133

О регистрации избранного депутата Светлоярской районной Думы Волгоградской
области по Пионерскому одномандатному избирательному округу № 2   Кардаша
Геннадия Павловича

 В соответствии с пунктом 5 статьи 68 Закона Волгоградской области «О выборах в
органы местного самоуправления в Волгоградской области» от 06 декабря 2006 года №
1373-ОД  Территориальная  избирательная  комиссия Светлоярского района
Волгоградской области

п о с т а н о в л я е т:

 1 / 2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 45/133
11.03.2012 15:00

 1.  Зарегистрировать избранного депутата Светлоярской районной Думы
Волгоградской области по Пионерскому одномандатному избирательному округу № 2
Кардаша Геннадия Павловича.

 2. Выдать Кардашу Геннадию Павловичу удостоверение  депутата Светлоярской
районной Думы Волгоградской области.

 3.  Разместить данное постановление на сайтах администрации Светлоярского
муниципального района и Избирательной комиссии Волгоградской области.

 Председатель
Территориальной избирательной
комиссии Светлоярского района                                                   А.М. Малхасян

 Секретаь
Территориальной избирательной
комиссии Светлоярского района                                                   Т.Ю. Науменко

 2 / 2